naruszone. W związku z tym Jednostka Dominująca przeklasyfikował całe zobowiązanie z tytułu kredytów bankowych

do zobowiązań krótkoterminowych. Kwota kredytów bankowych przeklasyfikowana do zobowiązań krótkoterminowych

wyniosła 48,9 mln PLN.

(4) Jednostka Dominująca zmieniła sposób prezentacji rozliczeń (wpływów i spłat) w ramach umowy faktoringowej.

Obecnie wpływy oraz spłaty  prezentowane są w ramach działalności finansowej (szykiem rozłącznym). We

wcześniejszych okresach zarówno wpływy, jak i wypływy prezentowane były w działalności operacyjnej (per saldo) w

zmianie stanu zobowiązań krótkoterminowych.

W związku z tym dane porównawcze za pierwsze półrocze 2017 roku, zostały odpowiednio przekształcone retrospektywnie.

Zestawienie różnic, będących wynikiem korekt lat poprzednich przedstawiono w tabelach poniżej.

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

20

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Okres 6 miesięcy
zakończony

30.06.2017 dane
opublikowane

(1) zapasy

Okres 6 miesięcy
zakończony

30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 129 106   129 106

Koszt własny sprzedaży (106 307) (5 642) (111 949)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 22 799 (5 642) 17 157

Koszty sprzedaży (14 999)   (14 999)

Koszty zarządu (8 431)   (8 431)

Pozostałe przychody operacyjne 1 037   1 037

Pozostałe koszty operacyjne (272)   (272)

Zysk (strata) operacyjny 133 (5 642) (5 508)

Przychody finansowe 4   4

Koszty finansowe (2 980)   (2 980)

(Strata) przed opodatkowaniem (2 843) (5 642) (8 485)

Podatek dochodowy 637   637

Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej 0   0

(Strata) netto z działalności kontynuowanej (2 206) (5 642) (7 848)

(Strata) netto za rok obrotowy (2 206) (5 642) (7 848)

Pozostałe całkowite dochody

Pozycje które mogą być przeniesione do wyniku

Zmiana wartości instrumentów zabezpieczających (416)   (416)
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych
dochodów 79   79

Pozycje które mogą być przeniesione do wyniku razem (337) 0 (337)

Pozycje które nie zostaną przeniesione do wyniku 0   0

Pozycje które nie zostaną przeniesione do wyniku
razem 0   0

Pozostałe całkowite dochody netto razem (337) 0 (337)

Całkowite dochody za rok obrotowy razem (2 543) (5 642) (8 185)

(Strata) netto za rok obrotowy (2 206) (5 642) (7 848)

Przynależny akcjonariuszom jednostki dominującej (2 206) (5 642) (7 848)

Całkowite dochody za rok obrotowy (2 543) (5 642) (8 185)

Przynależne akcjonariuszom jednostki dominującej (2 543) (5 642) (8 185)

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

21

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
30.06.2017 dane
opublikowane

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(3) kredyty

razem korekty

Stan na
30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

 AKTYWA

I Aktywa trwałe

I.1 Rzeczowe aktywa trwałe 198 267   0 198 267

I.2 Wartości niematerialne i prawne 48 050   0 48 050

I.3 Aktywa dostępne do sprzedaży 0   0 0

I.4 Pozostałe aktywa 9 112   0 9 112

I.5
Aktywa z tytułu podatku
odroczonego 6 190   0 6 190

 Aktywa trwałe razem 261 620 0 0 0 0 261 620

II Aktywa obrotowe

II.1 Zapasy 82 952 (29 976)   (29 976) 52 976

II.2 Należności z tytułu dostaw i usług  63 266   0 63 266

II.3 Pożyczki i należności własne 0   0 0

II.4 Bieżące aktywa podatkowe 0   0 0

II.5 Pozostałe aktywa 12 976   0 12 976

II.6 Pozostałe aktywa finansowe 0   0 0

II.7 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 1 664   0 1 664

II.8
Aktywa klasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 0   0 0

 Aktywa obrotowe razem 160 858 (29 976) 0 0 (29 976) 130 882

  AKTYWA RAZEM 422 478 (29 976) 0 0 (29 976) 392 502

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

22

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
30.06.2017 dane
opublikowane

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(3) kredyty

razem korekty

Stan na
30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

 PASYWA

I Kapitał własny

I.1 Wyemitowany kapitał akcyjny 500   0 500

I.2 Nadwyżka ze sprzedaży akcji 0   0 0

I.3
Kapitał z aktualizacji wyceny
instrumentów zabezpieczających (1 455)   0 (1 455)

I.4 Kapitał zapasowy 120 499   0 120 499

I.5 Kapitał rezerwowy 10 000   0 10 000

I.6 Zyski zatrzymane 70 986 (29 976) (2 558)  (32 534) 38 451

I.7
Wielkości ujęte bezpośrednio w
kapitale, związane ze zmianami
założeń aktuarialnych 0 0 0 0 0 0

 Kapitał własny razem 200 529 (29 976) (2 558) 0 (32 534) 167 995

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki
dominującej 200 529 (29 976) (2 558) 0 (32 534) 167 995

Kapitały przypadające udziałom niesprawującym
kontroli 0   0

II Zobowiązania długoterminowe

II.1
Długoterminowe pożyczki i kredyty
bankowe 49 298   (49 298) (49 298) 0

II.2 Pozostałe zobowiązania 1 886   0 1 886

II.3
Zobowiązania z tytułu świadczeń
emerytalnych i podobnych 341   0 341

II.4 Rezerwa na podatek odroczony 9 453   0 9 453

II.5 Zobowiązania z tytułu leasingu 3 130   0 3 130

II.6 Przychody przyszłych okresów 879   0 879

II.7 Pozostałe zobowiązania finansowe 1 796   0 1 796

Zobowiązania długoterminowe
razem 66 783   (49 298) (49 298) 17 485

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

23

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

Stan na
30.06.2017 dane
opublikowane

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(3) kredyty

razem korekty

Stan na
30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

III Zobowiązania krótkoterminowe

III.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  75 752   0 75 752

III.2
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty
bankowe  51 918   49 298 49 298 101 216

III.3 Pozostałe zobowiązania finansowe 1 870   0 1 870

III.4 Bieżące zobowiązania podatkowe 178   0 178

III.5
Zobowiązania z tytułu świadczeń
emerytalnych i podobnych 0   0 0

III.6 Przychody przyszłych okresów 0   0 0

III.7 Pozostałe zobowiązania 25 447  2 558  2 558 28 005

III.8

Zobowiązania związane bezpośrednio
z aktywami trwałymi klasyfikowanymi
jako przeznaczone do sprzedaży   0 0

Zobowiązania krótkoterminowe
razem 155 165 0 2 558 49 298 51 856 207 021

  PASYWA RAZEM 422 478 (29 976) 0 0 (29 976) 392 502

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

24

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Kapitał

podstawowy
Pozostały kapitał

rezerwowy
Pozostały kapitał

zapasowy

Wielkości ujęte
bezpośrednio w

kapitale, związane z
instrumentami

zabezpieczającymi

Wielkości ujęte
bezpośrednio w

kapitale, związane ze
zmianami założeń

aktuarialnych

Zyski
zatrzymane

Kapitały
własne ogółem

Stan na 1 stycznia 2017 500 0 116 515 (1 792) 0 87 177 202 399

korekty błędów poprzednich okresów 0   (32 534) (32 534)

Stan na 1 stycznia 2017 po korektach 500 0 116 515 (1 792) 0 54 642 169 865

Nadwyżka ze sprzedaży akcji   0

Korekty konsolidacyjne   (391)   390 (1)
Przekazanie wypracowanego zysku na
kapitał zapasowy   14 375   (14 375) 0
Wydzielenie kapitału rezerwowego z kapitału
zapasowego   10 000 (10 000)   0

Inne całkowite dochody ogółem   337 0   337

Pokrycie straty z lat ubiegłych   0

(Strata) roku bieżącego   0   (2 206) (2 206)

Stan na 30 czerwca 2017 500 10 000 120 499 (1 455) 0 38 451 167 995

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

25

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

LP Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych
Okres zakończony

30.06.2017
opublikowane

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(4) faktoring

razem korekty

Okres zakończony
30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

I. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

I.01 Zysk brutto za rok obrotowy  (2 843) (5 642)   (5 642) (8 485)

I.02 Korekty: 6 152 5 642 0 7 725 13 367 19 519

I.03 Amortyzacja  13 525   0 13 525

I.04 (Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto 0   0 0

I.05 Koszty finansowe ujęte w rachunku zysków i strat 2 693   0 2 693

I.06 Zysk/(strata) ze sprzedaży lub zbycia składników
rzeczowych aktywów trwałych

(607)   0 (607)

I.07 Zysk / (strata) z aktualizacji wyceny nieruchomości
inwestycyjnych ujęta w rachunku zysków i strat

0   0 0

I.08 Zysk / (strata) ze zbycia udziałów 0   0 0

I.09 Zmiany w kapitale obrotowym: 0   0 0

I.10 (Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów  (3 488) 5 642   5 642 2 154

I.11 (Zwiększenie) salda należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałych należności

(26 263)   0 (26 263)

I.12 Zwiększenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałych zobowiązań

20 466   7 725 7 725 28 191

I.13 Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw (0)   0 (0)

I.14 Zwiększenie przychodów przyszłych okresów 606   0 606

I.15 Podatek zapłacony (410)   0 (410)

I.16 Inne korekty (370)   0 (370)

Środki pieniężne wygenerowane na działalności
operacyjnej

3 309 0 0 7 725 7 725 11 034

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

26

LP Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych
Okres zakończony

30.06.2017
opublikowane

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(4) faktoring

razem korekty

Okres zakończony
30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

II. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej 0

II.01 Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych  0   0 0

II.02 Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych  0   0 0

II.03 Otrzymane odsetki 0   0 0

II.04 Pozostałe wpływy 0   0 0

II.05 Dywidendy otrzymane 0   0 0

II.06
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe i wartości
niematerialne i prawne

(5 185)   0 (5 185)

II.07 Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów
trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

965   0 965

II.08 Udzielenie pożyczek 0   0 0

II.09 Płatności za nieruchomości inwestycyjne 0   0 0

II.10 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych 0   0 0

II.11 Pozostałe wydatki 0   0 0

Środki pieniężne wygenerowane na działalności
inwestycyjnej

(4 220) 0 0 0 0 (4 220)

III. Przepływy pieniężne z działalności finansowej 0   0 0

III.01 Wpływy z tytułu umowy faktoringowej 0   85 276 85 276 85 276

III.02 Płatności z tytułu kosztów emisji/umorzenia akcji 0   0 0

III.03 Wpływy z pożyczek 5 941   0 5 941

III.04 Wpływy z dotacji rządowych 0   0 0

III.05 Spłata pożyczek (3 955)   0 (3 955)

III.06 Spłata zobowiązań z tytułu leasingu (1 210)   0 (1 210)

III.07 Spłaty finansowania w ramach umowy faktoringowej 0   (93 002) (93 002) (93 002)

III.08 Odsetki zapłacone (2 710)   0 (2 710)

Środki pieniężne wygenerowane na działalności
finansowej

(1 933) 0 0 (7 726) (7 726) (9 659)

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

27

LP Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych
Okres zakończony

30.06.2017
opublikowane

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(4) faktoring

razem korekty

Okres zakończony
30.06.2017 dane
przekształcone
retrospektywnie

IV. (Zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

(2 844) 0 0 (1) (1) (2 845)

V. Wpływ zmian kursów walut na saldo środków
pieniężnych w walutach obcych

0   0 0

VI.
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku
obrotowego

4 507   0 4 507

VII.
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku
obrotowego

1 663 0 0 (1) (1) 1 664

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

28

10. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności w odniesieniu do śródrocznej

działalności Grupy

Działalność Grupy charakteryzuje się znacznym poziomem sezonowości, która należy do specyfiki branży budowlanej,

gdzie zmniejszona sprzedaż występuje w okresach zimowych. Z uwagi na powyższe, w okresach tych Grupa może

odnotowywać ujemne wyniki finansowe. Ponadto, należy zaznaczyć, iż działalność Grupy Kapitałowej Libet S.A. jest

[…]

b zmniejszenie (z tytułu) 0,00

- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości 0,00

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

74

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -35 331 331,19

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -35 331 331,19

6 Wynik netto 1 021 056,75

a zysk netto 6 662 565,84

b korekta zysku netto -5 641 509,09

c strata netto (wielkość ujemna) 0,00

d odpisy z zysku (wielkość ujemna) 0,00

II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 85 410 281,36

III Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia
straty) 85 410 281,36

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

75

Rachunek przepływów pieniężnych

Tytuł
dane

opublikowane
1.01.-30.06.2017

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(3) faktoring

Razem korekty

retrospektywnie
przekształcone

dane
porównawcze

1.01.-30.06.2017

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk (strata) netto 6 662 565,84 -5 641 509,09   -5 641 509,09 1 021 056,75

Korekty razem -4 467 840,58 5 641 509,09 0,00 7 725 943,56 13 367 452,65 8 899 612,07

Amortyzacja 12 546 840,26   0,00 12 546 840,26

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00   0,00 0,00

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -5 326 230,12   0,00 -5 326 230,12

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -606 910,97   0,00 -606 910,97

Zmiana stanu rezerw -1 218 624,71   0,00 -1 218 624,71

Zmiana stanu zapasów -3 366 302,26 5 641 509,09   5 641 509,09 2 275 206,83

Zmiana stanu należności -22 012 768,03   0,00 -22 012 768,03

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 21 079 345,95   7 725 943,56 0,00 28 805 289,51

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -796 164,41   0,00 -796 164,41

Inne korekty -4 767 026,28   0,00 -4 767 026,29

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II) 2 194 725,26 0,00 0,00 0,00 7 725 943,56 9 920 668,82

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Wpływy 965 390,17   0,00 965 390,17

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 965 390,17   0,00 965 390,17

Zbycie inwestycji w nieruchomości  oraz wartości niematerialne i prawne 0,00   0,00 0,00

Z aktywów finansowych, w tym: 0,00   0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

odsetki 0,00   0,00 0,00

spłata udzielonych pożyczek 0,00   0,00 0,00

dywidendy i udziały w zyskach 0,00   0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00   0,00 0,00

zbycie aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

dywidendy i udziały w zyskach 0,00   0,00 0,00

spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00   0,00 0,00

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

76

Tytuł
dane

opublikowane
1.01.-30.06.2017

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(3) faktoring

Razem korekty

retrospektywnie
przekształcone

dane
porównawcze

1.01.-30.06.2017

odsetki 0,00   0,00 0,00

inne wpływy z aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

Inne wpływy inwestycyjne 0,00   0,00 0,00

Wydatki 5 501 991,47 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501 991,47

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 5 134 809,52   0,00 5 134 809,52

Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00   0,00 0,00

Na aktywa finansowe, w tym: 0,00   0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

nabycie aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00   0,00 0,00

nabycie aktywów finansowych 0,00   0,00 0,00

udzielone pożyczki długoterminowe 0,00   0,00 0,00

Inne wydatki inwestycyjne 367 181,95   0,00 367 181,95

w jednostkach pozostałych 367 181,95   0,00 367 181,95

zapłacone zaliczki na poczet zakupu środków trwałych 367 181,95   0,00 367 181,95

w jednostkach powiązanych 0,00   0,00 0,00

udzielone pożyczki krótkoterminowe 0,00   0,00 0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -4 536 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 536 601,30

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Wpływy 5 941 172,73   85 276 388,03 85 276 388,03 91 217 560,76

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych
oraz dopłat do kapitału

0,00   0,00

Kredyty i pożyczki 5 941 172,73   5 941 172,73

Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00   0,00

Odsetki 0,00   0,00

Inne wpływy finansowe - umowa faktoringowa 0,00   85 276 388,03 85 276 388,03 85 276 388,03

Wydatki 7 874 314,92 0,00 0,00 93 002 331,59 93 002 331,59 100 876 646,51

Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00   0,00 0,00

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00   0,00 0,00

Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku  0,00   0,00 0,00

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

77

Tytuł
dane

opublikowane
1.01.-30.06.2017

(1) zapasy (2) wynagrodzenia
(3) faktoring

Razem korekty

retrospektywnie
przekształcone

dane
porównawcze

1.01.-30.06.2017

Spłaty kredytów i pożyczek 3 954 500,00   0,00 3 954 500,00

Koszty emisji papierów wartościowych 0,00   0,00 0,00

Z tytułu innych zobowiązań finansowych - umowa faktoringowa 0,00   93 002 331,59 93 002 331,59 93 002 331,59

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 1 209 922,36   0,00 1 209 922,36

Odsetki 2 709 892,56   0,00 2 709 892,56

Inne wydatki finansowe 0,00   0,00 0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  (I-II) -1 933 142,19 0,00 0,00 -7 725 943,56 -7 725 943,56 -9 659 085,75

   0,00

Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III) -4 275 018,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 275 018,23

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -4 275 018,23   -4 275 018,23

zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00   0,00

Środki pieniężne na początek okresu 4 929 046,76   4 929 046,76

Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 654 028,53   654 028,53

o ograniczonej możliwości dysponowania 18,50   18,50

Libet S.A.
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku

78

1.24. Rodzaj oraz kwota zmian wartości szacunkowych, które były prezentowane w poprzednich

okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego lub zmian wartości szacunkowych, które były

prezentowane w poprzednich latach obrotowych

W okresie 6 miesięcy 2018 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie zagadnień, wobec których zastosowanie miał

profesjonalny osąd kierownictwa.

W okresie 6 miesięcy 2018 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie pozycji, które obarczone są istotną niepewnością zmiany